r

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

oJ ~O j<J

REQUERIMENTO 79/2021

Voto de Aplauso

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja

conferido por esta Casa, Voto de Aplauso, a Secretária de Saúde e toda

equipe envolvida no combate e vacinação contra o COVID-19.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 29 de março de 2021.

Justificativa Oral

(
Resaltar em forma de aplauso o comprometimento desses brilhantes

profissionais que lutam de frente diariamente para combater esse enorme

mal que assombra o mundo.

,N·tIiz l:
Asa ~eJçIq '11

A~ Ac:/.rnin· ""·7Ilrtar

~~

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

-Vereador-

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	oJ ~O j<J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10